



Metropolitan Holding ApS

Islands Brygge 34, 1. th.
2300 København S
CVR-nr. 87343510

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

John Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metropolitan Holding ApS

Islands Brygge 34, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 87343510

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

John Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings-og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.672 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 24.078 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(262.489)	(542.682)
Bruttoresultat		(262.489)	(542.682)
Personaleomkostninger	1	(407.381)	(507.342)
Driftsresultat		(669.870)	(1.050.024)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.616)	7.001.282
Indtægter af andre finansielle aktiver		646.716	884.167
Andre finansielle indtægter	2	3.501.475	418.467
Andre finansielle omkostninger	3	(43.753)	(827.159)
Resultat før skat		3.429.952	6.426.733
Skat af årets resultat	4	(757.641)	195.236
Årets resultat		2.672.311	6.621.969
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		1.822.311	6.121.969
Resultatdisponering		2.672.311	6.621.969

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	256.014
Deposita		0	21.446
Andre tilgodehavender		835.707	1.102.112
Finansielle aktiver	5	835.707	1.379.572
Anlægsaktiver		835.707	1.379.572
Andre tilgodehavender		3.320.707	3.266.156
Tilgodehavende skat		0	28.112
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.867.774
Tilgodehavender		3.320.707	5.162.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.531.322	20.014.083
Værdipapirer og kapitalandele		20.531.322	20.014.083
Likvide beholdninger		235.391	160.362
Omsætningsaktiver		24.087.420	25.336.487
Aktiver		24.923.127	26.716.059

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		23.127.724	21.305.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	0
Egenkapital		24.077.724	21.405.413
Skyldig skat		699.304	1.031.368
Langfristede gældsforpligtelser	7	699.304	1.031.368
Bankgæld		36	2.151.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.970.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.310	1.310
Anden gæld	8	104.753	116.327
Kortfristede gældsforpligtelser		146.099	4.279.278
Gældsforpligtelser		845.403	5.310.646
Passiver		24.923.127	26.716.059

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	21.305.413	0	21.405.413
Årets resultat	0	1.822.311	850.000	2.672.311
Egenkapital ultimo	100.000	23.127.724	850.000	24.077.724

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	401.935	501.347
Andre omkostninger til social sikring	4.916	5.995
Andre personaleomkostninger	530	0
	407.381	507.342
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	584.119	418.467
Valutakursreguleringer	1.256	0
Dagsværdireguleringer	2.916.100	0
	3.501.475	418.467

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	128.251
Renteomkostninger i øvrigt	43.753	40.310
Valutakursreguleringer	0	10.307
Dagsværdireguleringer	0	648.291
	43.753	827.159

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	757.609	(735.482)
Ændring af udskudt skat	0	540.246
Regulering vedrørende tidligere år	32	0
	757.641	(195.236)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.882.284	21.446	1.102.112
Afgange	(2.882.284)	(21.446)	(266.405)
Kostpris ultimo	0	0	835.707
Opskrivninger primo	(2.626.270)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	2.626.270	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	835.707

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	100	1000	100.000
	100		100.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	699.304
	699.304

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.940	116.327
Anden gæld i øvrigt	813	0
	104.753	116.327
